



Bemar elektryczny 0,7kW na podstawie szafkowej otwartej 400x700x900 Kromet 700.BE-1.S

Producent: Kromet

Nr referencyjny: 700.BE-1.S

Cechy produktu

Linia: 700

Szerokość (mm): 400

Głębokość (mm): 700

Wysokość (mm): 900

Moc (kW): 0.7

Napięcie (V): 230

``html

Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą z Bemar elektrycznym 0,7kW

Zastanawiasz się, jak usprawnić swoją pracę w kuchni i zaoszczędzić cenny czas? Wyobraź sobie urządzenie, które płynnie integruje się z Twoim obecnym sprzętem, oferując niezawodność i wydajność na najwyższym poziomie. Prezentujemy Bemar elektryczny 0,7kW na podstawie szafkowej otwartej 400x700x900 Kromet 700.BE-1.S – rozwiązanie, które podniesie efektywność Twojej kuchni.

Niezawodność i Oszczędność Energii

Wyposaż swoją kuchnię w niezawodny sprzęt, który wyróżnia się ekonomicznym zużyciem energii. Dzięki mocy 0,7 kW, Bemar zapewnia optymalną wydajność, minimalizując koszty eksploatacji. Oznacza to niższe rachunki za energię i większą kontrolę nad budżetem.

Kompaktowe Rozwiązanie o Dużej Pojemności

Docenisz jego kompaktowe wymiary: 400 mm szerokości, 700 mm głębokości i 900 mm wysokości. Idealnie sprawdzi się w kuchniach o ograniczonej przestrzeni, bez uszczerbku dla funkcjonalności. Zoptymalizujesz układ przestrzeni roboczej, zapewniając sobie wygodę i swobodę manewru.

Łatwość Integracji i Użytkowania

Prosty w obsłudze, Bemar elektryczny łatwo zintegruje się z istniejącym wyposażeniem Twojej kuchni. Podstawa szafkowa pozwala na idealne dopasowanie do Twojego obecnego systemu. Szybko opanujesz jego obsługę, co przełoży się na płynniejszy i sprawniejszy proces pracy. Dodatkowo, napięcie 230V zapewnia kompatybilność z powszechnie dostępnymi sieciami.

Wytrzymałość i Jakość Kromet

Bemar elektryczny z linii 700 został zaprojektowany z myślą o długotrwałej i niezawodnej pracy w wymagającym środowisku profesjonalnej kuchni. Solidna konstrukcja gwarantuje trwałość i odporność na codzienne użytkowanie. Wybierając produkt Kromet, inwestujesz w jakość, która posłuży Ci przez lata.

Korzyści w Skrócie:

- **Niska cena eksploatacji** dzięki ekonomicznemu zużyciu energii (0,7 kW).
- **Oszalamiająca efektywność** w kompaktowej obudowie (400x700x900 mm).
- **Łatwość instalacji i użytkowania** – idealny do integracji z istniejącym sprzętem.
- **Niezawodność i trwałość** dzięki solidnej konstrukcji i wysokiej jakości materiałów.
- **Optymalizacja przestrzeni roboczej** dzięki przemyślanym wymiarom.

Zwiększ wydajność swojej kuchni i zaoszczędź czas dzięki Bemarowi elektrycznemu 0,7kW na podstawie szafkowej. Zamów już dziś i przekonaj się sam!

...